



JĘZYK ANGIELSKI – POZIOM B1 ([skala CEFR](#))

Kurs przeznaczony jest dla osób, które posiadają wiedzę i umiejętności zawartą w materiale realizowanym na poziomach A1-A2 włącznie.

Obejmuje 60 godzin zegarowych.

Realizowany jest w trybie 1x120 minut lub 2x60 minut tygodniowo.

CEL KURSU:

- umożliwienie porozumiewania się w typowych sytuacjach życia codziennego i zawodowego
- zwiększenie motywacji do samodzielnej nauki i ćwiczenia płynności komunikacji
- rozwinięcie kompetencji komunikacyjnych w zakresie czterech obszarów umiejętności językowych na poziomie B1

ROZUMIENIE ZE SŁUCHU (LISTENING COMPREHENSION)	-doskonalenie umiejętności rozumienia naturalnego języka mówionego w szerokim zakresie tematów
MÓWIENIE (SPEAKING)	-rozwijanie umiejętności reagowania w różnych sytuacjach -wyrażanie myśli, krótkie uzasadnianie swoich opinii i zamierzeń -wypowiadanie się na temat różnorodnych dziedzin życia
CZYTANIE (READING)	-rozumienie dłuższego tekstu -wyszukiwanie informacji -umiejętność domyślania się znaczeń oraz intencji autora
PISANIE (WRITING)	-pisanie prostych poprawnych wypowiedzi -listy formalne i nieformalne -zaproszenia, -recenzje -wypracowania -eseje -artykuły
ZAGADNIENIA GRAMATYCZNE	-tworzenie i użycie czasów: <i>Present Simple, Present Continuous · Present Perfect, Present Perfect Continuous · Past Simple, Past Continuous · Future Simple, Future Continuous, Future Perfect · Past Perfect, Past Perfect Continuous</i> -czasowniki i grupy modalne (np. „must”) -mowa zależna – zdania twierdzące, pytające i rozkazujące · strona bierna · okresy warunkowe (typu 0, I, II, III) · zdania celowe · zdania czasowe · tryb łączący (np. ‘I wish ...’) · konstrukcje zdaniowe z

	<p>bezokolicznikiem i rzeczownikiem odczasownikowym (np. 'stop to do something', 'stop doing something')</p> <p>-łączniki zdań (np. although, despite, due to)</p> <p>-rzeczowniki policzalne i niepoliczalne</p> <p>-przedimek określony, nieokreślony i zerowy</p> <p>-zaimki względne</p> <p>-stopniowanie przymiotników i przysłówków</p> <p>-przyimki</p>
<p>SŁOWNICTWO</p>	<p>-człowiek, jego praca i zainteresowania</p> <p>-wygląd zewnętrzny, charakter i cechy osobowości,</p> <p>-słownictwo związane z pracą, sposoby spędzania wolnego czasu</p> <p>-zdrowie</p> <p>-podróże i turystyka</p> <p>-kultura i edukacja</p> <p>-słownictwo związane ze świętami i uroczystościami w różnych krajach</p> <p>-kuchnia, potrawy</p> <p>-współczesna technika w życiu codziennym</p> <p>-świat faktu i fikcji</p> <p>-nazwy i cechy różnych gatunków książek i filmów</p> <p>-wyrażanie krytyki i aprobaty.</p>